

16162311

说明

对第 II 栏做了修改

修改前为:

中国北京市昌平区南口镇 1027 信箱, 102202 (联系人: 郑庆生)

Box 1027, nankou town, changping district, Beijing, China, 102202 (Linkman: zheng Qingsheng)

修改后为:

申请人: 郑庆生

Applicant: Zheng Qingsheng

地址: 中国北京市昌平区南口镇 1027 信箱, 102202

Address: Box 1027, nankou town, changping district, Beijing, China, 102202

郑庆生

2018.10.18

161629/1
PCT
请求书

下列签字人请求按照
专利合作条约的规定处理本国际申请

由受理局填写	
国际申请号	PCT/CN2018/000316
国际申请日	05.9月 2018(05.09.2018)
RO/CN 中华人民共和国国家知识产权局 PCT International Application	
受理局名称和“PCT 国际申请”	

申请人或代理人的档案号 (如果有)(限12个字符内)

第 I 栏 发明名称	
有特殊鞋底花纹的负跟鞋	
第 II 栏 申请人 <input checked="" type="checkbox"/> 该人也是发明人	
姓名(或名称)和地址:(姓在前,名在后;法人应填写正式全称。地址应包括邮政编码和国名。如果下面未指明居所,则本栏中指定的地址的所属国即为申请人的居所(国家名称)。) 申请人: 郑庆生 Applicant: Zheng Qingsheng 地址: 中国北京市昌平区南口镇 1027 信箱, 102202 Address: Box 1027, nankou town, changping district, Beijing, China, 102202	电话号码 010-80118573 传真号码 010-51022117 申请人登记号
电子邮件授权: 标注下列方格之一即授权受理局、国际检索单位、国际局和国际初步审查单位, 如果其愿意, 使用本栏中指定的电子邮件地址发送有关本国际申请的通知书: <input checked="" type="checkbox"/> 作为随后纸件通知书的预送本; 或 <input type="checkbox"/> 仅使用电子形式(随后将不邮寄纸件通知书) 电子邮件地址: zhengzhiben@126.com	
国籍(国家名称): 中国(CN)	居所(国家名称): 中国(CN)
该人是对下列国家的申请人: <input checked="" type="checkbox"/> 所有指定国 <input type="checkbox"/> 补充栏中注明的国家	
第 III 栏 其他申请人和/或(其他)发明人	
<input type="checkbox"/> 其余申请人和/或发明人注明在续页中。	
第 IV 栏 代理人或共同代表; 或通信地址	
下列人员被/已被委托为代表申请人在主管国际单位办理事务的: <input type="checkbox"/> 代理人 <input type="checkbox"/> 共同代表	
姓名(或名称)和地址:(姓在前,名在后;法人应填写正式全称。地址应包括邮政编码和国名。)	电话号码 传真号码 代理人登记号
电子邮件授权: 标注下列方格之一即授权受理局、国际检索单位、国际局和国际初步审查单位, 如果其愿意, 使用本栏中指定的电子邮件地址发送有关本国际申请的通知书: <input type="checkbox"/> 作为随后纸件通知书的预送本; 或 <input type="checkbox"/> 仅使用电子形式(随后将不邮寄纸件通知书) 电子邮件地址:	
<input type="checkbox"/> 通信地址: 如果未委托/未委托过代理人或共同代表, 并把上栏中的地址作为通信地址, 在此方格作出标记。	